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Nexera Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 29, Atrium Plaza, VI p. 

00-867 Warszawa 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że teren Gminy Wielka Nieszawka, objęty jest budową 

nowoczesnej sieci światłowodowej, która umożliwi dostęp do szerokopasmowego 

Internetu. Inwestycja ta jest współfinansowana przez Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. Za realizację zadania 

odpowiada przedsiębiorstwo telekomunikacyjne - NEXERA Sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie, Al. Jana Pawła II 29, 00-867 Warszawa, zarejestrowane w Sądzie 

Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, pod nr 

KRS 0000637244, NIP 522 307 16 43, kapitał zakładowy 101 208 800,00 PLN; wpis do 

rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych, prowadzonego przez Prezesa Urzędu 

Komunikacji Elektronicznej pod numerem 11876. 

Budowa infrastruktury jest z funduszów Unii Europejskiej w związku z czym                 

nie będą Państwo ponosić kosztów związanych z jej budową. 

Aby wykonać powyższe prace, musimy uzyskać zgody właścicieli nieruchomości                                        

na umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej na terenach należących                  

do nich działek w formie umowy. Upoważniony agent będzie działał w terminie 

01.05.2021 – 30.08.2021. 

W Sieci POPC należy dążyć do wykorzystania w stopniu maksymalnym istniejącej 

podbudowy słupowej telekomunikacyjnej i energetycznej NN oraz istniejącej kanalizacji 

kablowej. W przypadku braku dostępności takiej podbudowy słupowej 

rekomendowane jest na obszarach zabudowy wielorodzinnej wybudowanie kanalizacji 

kablowej, a na obszarach zabudowy jednorodzinnej lub obszarach skalistych 

wybudowanie linii napowietrznych na podbudowę słupowej.  

Szczegółowe dane dotyczące realizacji budowy nowoczesnej światłowodowej 

sieci dostępowej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa znajdą Państwo 

pod adresem www.nexera.pl, w zakładce profil firmy oraz pod adresem 

https://www.axians.pl/pl/our-solutions/sieci-szerokopasmowe/ 

https://www.axians.pl/pl/our-solutions/sieci-szerokopasmowe/
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Załączamy również kod QR z filmem, który umożliwi zapoznanie się                                          

z informacjami dotyczącymi realizowanego projektu: 

 

 


